
     

 

 

 

 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
   Brondello, Castellar, Crissolo, Gambasca, Martiniana Po, Oncino, Ostana, Paesana, Pagno, Revello, Sanfront 

   SERVIZIO LAVORI PUBBLICI COMUNALI 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Pec: unimonviso@legalmail.it 

 

* * * 

 

Prot. 2480                                                                                       Paesana, lì 13 giugno 2017 

 

AVVISO DI ANNULLAMENTO, IN REGIME DI AUTOTUTELA, DELLA 

PROCEDURA DI  INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE PROCEDURA NEGOZIATA AD 

EVIDENZA PUBBLICA EX ART. 36 C.2 LETT. B), D.LGS. 50/2016 e ss.mm.ii. PER 

L'ASSEGNAZIONE DEI LAVORI DI  MIGLIORAMENTO BOSCHIVO –PSR 2007-

2013 – MISURA 225” IN COMUNE DI SANFRONT  

COD CUP I76J1500181000 

CODICE CIG 70565880A3 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Vista la Determinazione n. 168/3-I del 26 aprile 2017 di autorizzazione a contrarre per 

l’affidamento mediante procedura negoziata dei servizi in oggetto; 

 

Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato ai fini dell’individuazione degli operatori 

economici  da invitare  a procedura negoziata ad evidenza pubblica ex art. 36 c.2 lett. b) D.lgs 

50/2016 e ss.mm.ii. per l’assegnazione dei lavori di miglioramento  boschivo  - PSR 2007-

2013 – MISURA 225 – in Comune di Sanfront, pubblicato sul profilo della stazione 

appaltante in data 23 maggio 2017; 

 

RENDE NOTO 

 

- che con  Determinazione n. 276/23-I del 10 giugno 2016 del Responsabile del Servizio 

Lavori Pubblici dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso  e Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza,  a seguito di ricognizione dell’avviso pubblico, si è 

provveduto all’annullamento, in regime di autotutela , del procedimento in oggetto  in 

quanto l’avviso pubblico non recava  tutti i requisiti indicati nel capitolato speciale 

d’appalto, con particolare riferimento alla mancata indicazione dell’obbligo di 

iscrizione per gli operatori economici all’albo delle imprese forestali del Piemonte; 

 

- che si procederà all’indizione di nuova procedura di  indagine di mercato ai fini 

dell'individuazione degli operatori economici da invitare procedura negoziata ad 

evidenza pubblica ex art. 36 C.2 lett. B), D.LGS. 50/2016 e ss.mm.ii. per 

l'assegnazione dei lavori di  miglioramento boschivo –PSR 2007-2013 – MISURA 

225” in Comune di Sanfront, mediante pubblicazione di nuovo avviso pubblico sul 

profilo della Stazione Appaltante; 

 

 

 



     

 

 

 

 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
   Brondello, Castellar, Crissolo, Gambasca, Martiniana Po, Oncino, Ostana, Paesana, Pagno, Revello, Sanfront 

 

 

- che le manifestazioni di interesse avanzate dagli operatori economici in riscontro alla 

procedura oggetto di annullamento in regime di autotutela NON saranno considerate 

valide per la nuova procedura di indagine di mercato, e pertanto saranno tenuti, 

qualora in possesso di tutti i requisiti necessari ad inoltrare nuova manifestazione di 

interesse. 

 

 

Il Responsabile della Centrale Unica di 

Committenza 

geom. Andrea CAPORGNO 
                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi deIl'art. 3 del D.Lgs. n. 391/1993 


